E. δ'. K. ιά.

Ὅψέ περ. ἔστι δ' αἰε-
 τὸς ὠκὺς ἐν πετανοῖς,

135. Interpungi potest duplici modo, aut vt πόμα αἰοίδιμον inter-
 tur cum μέλι per appositum, utque interposita sint: κίρναμένα
 ἔερσ' ἀμφέπει. tum haec ἔερσα esset aliquid quod adiungitur, πρὸς
 κίρναμένον ἔστι. parum commode, cum potius sit ipsa illa vt
 mel cum lacte; aut vt interpungatur post πόμα αἰοίδιμον. vt ἐπι-
 κίρναμένα δ' ἔερσα ἀμφέπει πόμ' αἰοίδιμον. eo sensu, quem vides in
 Quod carmen suum cum dulci potione comparat, insolens vt
 nequit post Ol. VII, 1 sqq. 12 sqq. Idem πόμα αἰοίδιμον appo-
 quod potest simpl. accipi praeclarum, vt posui in Nota.
 tamen dubito poetam audacius h. l. πόμα αἰοίδιμον dixisse quam
 cantu, αἰοῖδ', constat, et adiunxisse αἰοίδιμον Αἰολῖσιν ἐν πνοαῖσιν αὐ-
 cantu cum tibia, αἰοῖδόμενον πρὸς αὐλῶν, quo ducere forte possi-
 iectum: Αἰολῖσιν ἐν πνοαῖς αὐλῶν, modis tibiae Aeolicis. Nec
 parari potest inf. VIII, 25 μήτρα κίρναχθῶ πεποικιλμένη, v. sup. I-
 II, 128. Ol. I, 164. 136. Post αἰοίδιμον ab Oxoniensibus
 pungitur. Etiam ἔερσ' et ἔερσ' ante Schmid. scribitur v. 13-
 139. πετανοῖς omnes, quantum video, vbique: quod vnde
 cur in πετανοῖς Oxonienses mutarint, nec apparet, nisi forte

Pyth. VIII, 46. Occurrit vtrumque.

Mitti vidimus aliud Pyth.
 II, 126. Sed vtroque compa-
 rato intelligo esse potius a
 formula discedentis seu epi-
 stolam finientis petitum.
 Carmen cum potione melle
 et lacte mixta comparat.
 Sollemni more confunditur
 comparans cum comparato:
 pro τόδε (ὡς) μέλι. κίρνα-

μένα δ' ἔερσ' ἀμφέπει
 αἰοίδιμον, non est, vt
 terea ros adiciatur; γὰρ
 κίρναμένη ἔερσ' est
 mixtus (infusus) liquor
 coronat, ambit oram
 adimplet poculum pri-
 rum. Tum πέμπω ἐν
 σιν Αἰολῖσιν αὐλῶν ὄψιφ'
 h. σύν. mitto illum p^m

ὅς ἔλαβεν αἶψα, τη-
 λόθε μεταμαιόμενος,
 λαφοινὸν ἄγραν ποσίν·
 τραγέται δὲ κο-
 λοιοὶ ταπεινὰ νέμονται.
 ἴν γε μὲν, εὐθρόνου Κλεοῦς ἐθελού-
 σας, ἀεθλοφόρου λήματος ἔνεκεν
 ἐμέας, Ἐπιδαυρόθεν
 ἄπο καὶ Μεγάρων, δέδορκεν Φάος.

Bodl. γ. male. 148. Vbique interpungitur Ἐπιδαυ-
 ρός, κ. Nec tamen video, quid ni scribatur commodius:
 ἴν γε μὲν καὶ Μεγάρων, ἢ Φάος δέδορκε τιν ἀπὸ Νεμείας, Ἐπιδαυ-
 ρὸς ἀπὸ Μεγάρων. *affulget tibi decus, laus, ex Nemeis, Epi-
 Megarensibus victoriis.* Sic et supra Ol. I, 151 sqq. τὸ
 πρὸς τηλόθεν δέδορκε *longe fulget in Olympiorum cursibus
 accipi potest.*

*um, inter cantum
 accinentium, se-
 lem.*
 q. Sunt haec diui-
 otius quam inter-
 assequenda. Vni-
 ferri ea, quae de
 uo dicenda erant,
 obserua. Possunt
 et ad victorem et
 m referri. Cum
 ias inierim, hoc
 n: commendaue-

rat carmen suum poeta;
 sero quidem missum; verum
 impetu semel facto euolasse
 se et sublimem ferri ut aqui-
 lam, dum interea alii poe-
 tae humilia sectentur. Sub-
 iicit v. 145: esse autem car-
 mini materiem idoneam in
 hoc victore laudes e victo-
 riis pluribus. εὐθρόνου
 Κλεοῦς ἐθελούσας, *faunte
 tibi Musa, vt celebratus sis
 praecclaro carmine.*

NEMEA

N E M E A

εἶδος δ'.

ΤΙΜΑΣΑΡΧΩΙ ΑΙΓΙΝΗΤΗ

παλαιστῆ.

Argumentum.

Commendatur a dulcedine carmen - 13. constat id victori et insulae Aeginae et patris memoriae - 35. hinc ad veteres heroes Aeginetas digreditur, Telamonem, Herculis comitem, et hinc ad Herculem ipsum. At v. 53 reuocat se a digressionem, v. 71. tamen ad alios procedit heroes Aeginetas Teucrum, Aiace, Achillem, Neoptolemum, Philaeum. At v. 112. iterum reuocat se et ad tribulationem Theandridas. Inde v. 129. laudat auunculum victoris, v. 144. auum, et Melesiam aliptem.

Διαίρεσις α. Κ. ιγ'.

Ἄριστος εὐφροσύνα

Πόνων κεκρυμένων

Ἰατρ

Εἶδος est μονοστροφικόν, duodecim stropharum, seu diaerese ut inf. Isthm. VIII. perperam in strophas, antistrophas et epodes distinctarum. Deleui siglas A. et E. Antistrophen et Epodes declarantes. Prorsus nouam distributionem versuum inicit Mingarellus. 2. Mingarell. conj. κεκρυμένων victoris, ut κρυφῶς vic inf. Nem. VII, 10. Malit quoque vnu referre ad πόνους.

1. Fuit Timasarchus Timocriti f. luctator, victor ἐν παίσιν v. 146. e tribu Theandridarum 118. auus matris

Ἰατρὸς· αἱ δὲ σοφαὶ
 Μοισᾶν θυγατέρες αἰοῖσαι
 θέλξαν νιν ἀπτόμεναι.
 οὐδὲ θερμὸν ὕδωρ τόσον
 ἔμαλθακὰ τεύχει
 ὕια, τόσον εὐλογία φόρ-
 μιγγι συνάορος.

Ῥῆμα

Schmidius edidit. θυγατέρες erit tribrachys pro iam-
 m θέλξαν νιν scil. τὴν εὐφροσύνην iungenda noli dubitare;
 t. *condiunt, acuiunt laetitiam, κηλοῦσι, suauiore reddunt,*
αὐτῆς, sumentes eam sibi argumentum, celebrando decus
 6. τόσον, quod vitiat metrum, iterum intulerunt
 ses. τόσον Ald. Brub. Morcell. et Steph. recteque Schmi-
 tur. Plutarchus de Tranquill. p. 467. Frf. D. vbi h. l.
 legisse videri debet τόσονδε, et mox pro τεύχει, τέχει vel
 tam quidem lectionem magis esse ornatam nemo dubi-
 τόσον Schmidius emendauerat: accedit Pauwius. Du-
 idem, an hiatus inferre expediat. An fuit γοῖά 9', ὅσον.
 metra verss. 8. 9. mutauit Schmidius, nec constat, qua
 te et qua de caussa. Suspico, caussam fuisse hanc,
 ebat in antiqua ratione primum pedem modo iambum
 ondem esse. Dubitavi, an mutarem. Cum tamen
 omnia ad liquidum perducta viderem, nec mihi ipse
 tisfacere: melius visum est, nil mutare. Edd. ante
 m Metrico, cui Pauw adstipulatur, v. 8. choriambicum
 a catalectum, et v. 9. Ionicum hephthemimeres edunt:
 α, τόσον εὐλογία φόρμιγγι συνάορος et sic in ceteris.